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Ordine dei Medici Chirurghi e Odontoiatri
della Provincia di Monza e della Brianza

( Ente di Diritto Pubblico D.L.C.P.S. del 13/09/1946 n. 233)

Presenze e assenze del personale 2016

No

Dipendenti| GG lavorativi

GG di presenza

GG di assenza

% presenza

% assenza

984

975

99.08

0.2
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